Suscepit dñe hec munera que tue p[ro]clamare
offerimus maiestati in honore alium
confessori cui lauonomari ut proxima totu[m]
f[est]us salutes populi. hat hec oblatione. uic-
tima salutaris & holocustum apud te
vnguissimum in dormia suavitatis c[on]su-
mus p[ro]p[ter]e simul acuictis mundemur conta-
gios & almias polorum inferamur archa-
ni. **T**ertium. post communio

Secundum enictionem tuam dñe hec plenis
siddis accipiam. que ad huius electuar-
iacili cui lauonomari cui lauonomari solennia
devota mente circuit. & quod de expo-
stulat cuncta se impetrasse gravauerit p[ro]p[ter]e.

Habebit in conspectu tuo domine **S**ancti fabiani & c[on]fratrum
genitum compedine. abe uiriliter tuam.

insimur eorum undita sanguinem. *Uox in mo-*

rum qui esu sis est. Os uenerunt g̃t evone.

Os qui beatum n̄m̄ tuum tribasti
am̄ m̄ virtute consternis. in passio-
ne roborasti ex nobis in iuone inde
pro amore tuo p̄speta mundi dispergi. et
nulla c̄d aduersi formidare. *p̄ ali.*

I firmitatem n̄m̄ respice om̄s d̄s. & quia
pondus prop̄e actionis gravat beatifabia
ui mātūris tui atq; p̄nūias mātēs glōsa.
nos p̄trahat. *p̄ le cplē si p̄ ad p̄ebitos.*

Ers. c̄p̄ fidem uicarunt regna. *uani-*
sunt iustitiam. adeps sunt reponiſ-
ſionei. Optinuerunt ora leonum. exuereſ-
impatum ignis. effugerunt aciem gladii con-
ualuerunt de infirmitate foras fadi sunt in
bello. Caſtra uetererunt extorū. accep̄t̄
m̄ulieres de resurrectione mortis suos. Alii au-
tem disterti sunt non suscipiens redemp̄t̄ionē.
ut meliorē inuenient resurrectionē. Alii u
uidib̄ia & uerba exp̄i. insip̄ & inuicula
& carceres. Lapidati sunt. sedis sunt. templa-
tis sunt in occisione gladii mortis sunt. Or-
cumuerunt humelios. in pellibus caputis. E-
gentes angustiata. afflicti. quibus dignus son-
tit m̄n̄adus. In solitudinibus errantes. &
m̄ontibus & sp̄eluncis & in cancri. Et
Et hi omnes ceserunt uide predicatione-
uenti sunt. In ipso *ibū. diuino. os. O. G. b. 1. de*

lā. n̄. lā. lā.
misericordia tua. *te familiare*

lā. lā. lā.
faciens prodigia

lā. lā. lā.
Vox tua do

lā. lā. lā.
glorificata est munera

lā. lā. lā.
decent manus tu

lā. lā. lā. lā. lā. lā. lā. lā. lā. lā. lā.
confite te munera cof

lā. lā. lā. lā. lā. lā. lā. lā. lā. lā. lā.
Alle luia

lā. lā. lā. lā. lā. lā. lā. lā. lā. lā. lā.
Sancti tu i de munera be
neficentia regni tuū dicit.

Nec te **D**escendens ibi *sed in lucis*
de monte. stet in loco campesiti. & tur-
ba discipulorum eius & multitudo. copi-
osa plebis ab omni iudea & ierusalem & ma-
ritima & tyri & sicolis. qui uenierant.
ut audirent eum & sernarentur a la-
goribus suis. Et qui ualuitur aspi-
ratus immundus cutabantur. Et om-
nis turba querebat cum tangere. quia
uirtus de illo eribat. & sanabat om̄s.
Et ipse elevatis oculis in discipulos
suos. dicebat. Beati pauperes. quia uim
est regalis in di. Beati qui nūc esun-
ti. qui sciamabunt. Beati qui

unus fles. quia debemus. Beati eritis cum
uos ocedent homines. & cuncti separauerunt
nos & se probraverunt. & ceterum nomen uini
tamquam malum. propter filium hominis.
Gaudete in illa die & exultate. ecce enim mer
ces uestra militia.

est melo. **Op.** *Eta* minimo modo manu

et illa uite uita & gloriam omnes nec ree
cepta sit **fecit**

in conspectu tuo *de*

In die decanuom soli te & eius nobis

in iustitiae solitudo solitudo pietatis solen
tate defetur p. **alii** *ecce* **et** *ii*

Dostas ubi die beatitudinem mor
atur in dicta similitudine demagnis
erit & adiutoriuia nolit rubore p
unxit subtilium yderat. **Si**

Contrario laguerunt & qui uero hanc

in labiis minuciosis ueniebant ad eum

multas uirtus & illo exibant & sana dat

accommodare **p'comuni**

salutem supplex te dñe dep

camur. ut quod libet seruitus celebri

misi ostio uicentane beatoe nre tuis schol

ano. saluationis tuam amus angustias p

Refecti pernicipe uue **p'comuni**

muneri facti quod die dñs nre ut

qui ex quo uita uita uita affec

Et postea uocauit patrem **in** **paternitate**

in me testimonia tua domine intellexi

et consummationis uocis finem laudem manda

tum tuum misi. Beati immortali evorae.

Ompissimamente dñ qui insima **oratio**

omnibus eligit ut fortia quicq; confun

das concedit propius ut qui beate aquatis

mariis tue sollemnia colimus. cuius apud

te patrocinia sentamus p. **Ecclibris**

apertitia uincit malitiam. Attinet

ergo a fine usq; actus ut fortiter &

disponit omnia suauit. Hanc amarum &

exquisitu aliquid uite nre & que ueritas

sam in eternam illumine. & amator factum su

formellus. Generositas gloriaret conuen

bentum habens dñ. Sed & omnium dñs

dilexit illam. O doctrix e. enim discipu

le dñ. & dilecta opetum illius. **Gr.**

Offusa est graua in labiis tuis

procurari benedictio deus ut in

tempore uocis uocata

et in manu uocata

et in uoce manu uocata

et in manu manu uocata

et in uoce manu uocata

et in manu manu uocata

et in uoce manu uocata

et in manu manu uocata

et in uoce manu uocata

et in manu manu uocata

et in uoce manu uocata

et in manu manu uocata

et in uoce manu uocata

et in manu manu uocata

et in uoce manu uocata

voe poplis ar. Iesu rebu. & adiuva
lute danobi ad illas. & ad
ducias quae pse ppi. & tu regiam
cam etiam tu. & tu regiam

Gloria deos magis. **I**hesu

Propterea dñe. **A**men.

Contra. **N**on.

Lauda dñe. **D**omi noster ipse

Sicut erat. **E**ccl. **M**agnificat

Canticum. **N**on.

Domi noster. **I**n die festo

Magnificat. **G**loria tui da